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Castorama · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Kristian Pettersson (1971) Mölndals AIK 2220


Kula Spjut Diskus Slägga Total
Resultat 10.85 (1) 39.52 (1) 37.72 (1) 34.96 (1)
Poäng 522 484 640 574 2220

2 Philip Bayer (2003) Mölndals AIK 1521

Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 9.32 (2) 35.18 (3) 26.52 (2) 20.63 (3)
Poäng 409 416 392 304 1521

3 Oskar Weidenholm (2001) Mölndals AIK 1351

Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 8.80 (3) 28.24 (4) 24.12 (3) 22.77 (2)
Poäng 370 299 333 349 1351

4 Christopher Hermansson (2006) Mölndals AIK 1127

Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 8.37 (4) 22.75 (6) 23.75 (4) 19.28 (4)
Poäng 335 195 323 274 1127

5 David Ulstein (2003) Mölndals AIK 1057

Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 6.81 (5) 36.12 (2) 19.98 (5) 16.08 (5)
Poäng 205 431 222 199 1057

6 Alexander Nilsson (1995) Mölndals AIK 800

Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 6.35 (6) 27.93 (5) 19.04 (6) 14.07 (6)
Poäng 163 293 196 148 800

Casto: Kula (7.26kg) · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Kristian Pettersson (1971) Mölndals AIK 10.85

2 Philip Bayer (2003) Mölndals AIK 9.32
PB
3 Oskar Weidenholm (2001) Mölndals AIK 8.80
PB
4 Christopher Hermansson (2006) Mölndals AIK 8.37

5 David Ulstein (2003) Mölndals AIK 6.81

6 Alexander Nilsson (1995) Mölndals AIK 6.35


Försök · Casto: Kula (7.26kg) · Män · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Kristian Pettersson (1971) 10.85 x x x
2 Philip Bayer (2003) 9.32 x x x
3 Oskar Weidenholm (2001) 8.80 x x x
4 Christopher Hermansson (2006) 8.37 x x x
5 David Ulstein (2003) 6.81 x x x
6 Alexander Nilsson (1995) 6.35 x x x

Casto: Spjut (800g) · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Kristian Pettersson (1971) Mölndals AIK 39.52

2 David Ulstein (2003) Mölndals AIK 36.12

3 Philip Bayer (2003) Mölndals AIK 35.18
PB
4 Oskar Weidenholm (2001) Mölndals AIK 28.24
PB
5 Alexander Nilsson (1995) Mölndals AIK 27.93

6 Christopher Hermansson (2006) Mölndals AIK 22.75


Försök · Casto: Spjut (800g) · Män · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Kristian Pettersson (1971) 39.52 x x x
2 David Ulstein (2003) 36.12 x x x
3 Philip Bayer (2003) 35.18 x x x
4 Oskar Weidenholm (2001) 28.24 x x x
5 Alexander Nilsson (1995) 27.93 x x x
6 Christopher Hermansson (2006) 22.75 x x x

Casto: Diskus (2kg) · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Kristian Pettersson (1971) Mölndals AIK 37.72

2 Philip Bayer (2003) Mölndals AIK 26.52

3 Oskar Weidenholm (2001) Mölndals AIK 24.12
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4 Christopher Hermansson (2006) Mölndals AIK 23.75

5 David Ulstein (2003) Mölndals AIK 19.98

6 Alexander Nilsson (1995) Mölndals AIK 19.04


Försök · Casto: Diskus (2kg) · Män · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Kristian Pettersson (1971) 37.72 x x x
2 Philip Bayer (2003) 26.52 x x x
3 Oskar Weidenholm (2001) 24.12 x x x
4 Christopher Hermansson (2006) 23.75 x x x
5 David Ulstein (2003) 19.98 x x x
6 Alexander Nilsson (1995) 19.04 x x x

Casto: Slägga (7.26kg) · Män · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Kristian Pettersson (1971) Mölndals AIK 34.96

2 Oskar Weidenholm (2001) Mölndals AIK 22.77

3 Philip Bayer (2003) Mölndals AIK 20.63
PB
4 Christopher Hermansson (2006) Mölndals AIK 19.28

5 David Ulstein (2003) Mölndals AIK 16.08

6 Alexander Nilsson (1995) Mölndals AIK 14.07


Försök · Casto: Slägga (7.26kg) · Män · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Kristian Pettersson (1971) 34.96 x x x
2 Oskar Weidenholm (2001) 22.77 x x x
3 Philip Bayer (2003) 20.63 x x x
4 Christopher Hermansson (2006) 19.28 x x x
5 David Ulstein (2003) 16.08 x x x
6 Alexander Nilsson (1995) 14.07 x x x

Castorama · Kvinnor · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Linnéa Claesson Fransson (2003) Mölndals AIK 1862


Kula Spjut Diskus Slägga Total
Resultat 7.51 (2) 14.26 (4) 21.25 (2) 45.01 (1)
Poäng 408 263 349 842 1862

2 Beatrice Pettersson (2005) Mölndals AIK 1711

Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 11.23 (1) 21.30 (1) 33.43 (1) NM
Poäng 670 428 613 0 1711

3 Elin Molinder (2004) Mölndals AIK 1645

Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 7.45 (4) 20.61 (2) 17.84 (3) 28.24 (2)
Poäng 403 413 263 566 1645

4 Sofia Johansson (2004) Mölndals AIK 1359

Kula Spjut Diskus Slägga Total

Resultat 7.50 (3) 18.64 (3) 16.92 (4) 17.56 (3)
Poäng 407 370 238 344 1359

Casto: Kula (4kg) · Kvinnor · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Beatrice Pettersson (2005) Mölndals AIK 11.23

2 Linnéa Claesson Fransson (2003) Mölndals AIK 7.51
PB
3 Sofia Johansson (2004) Mölndals AIK 7.50

4 Elin Molinder (2004) Mölndals AIK 7.45
PB

Försök · Casto: Kula (4kg) · Kvinnor · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Beatrice Pettersson (2005) 11.23 x x x
2 Linnéa Claesson Fransson (2003) 7.51 x x x
3 Sofia Johansson (2004) 7.50 x x x
4 Elin Molinder (2004) 7.45 x x x

Casto: Spjut (600g) · Kvinnor · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Beatrice Pettersson (2005) Mölndals AIK 21.30

2 Elin Molinder (2004) Mölndals AIK 20.61
PB
3 Sofia Johansson (2004) Mölndals AIK 18.64
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4 Linnéa Claesson Fransson (2003) Mölndals AIK 14.26


Försök · Casto: Spjut (600g) · Kvinnor · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Beatrice Pettersson (2005) 21.30 x x x
2 Elin Molinder (2004) 20.61 x x x
3 Sofia Johansson (2004) 18.64 x x x
4 Linnéa Claesson Fransson (2003) 14.26 x x x

Casto: Diskus (1kg) · Kvinnor · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Beatrice Pettersson (2005) Mölndals AIK 33.43

2 Linnéa Claesson Fransson (2003) Mölndals AIK 21.25

3 Elin Molinder (2004) Mölndals AIK 17.84
PB
4 Sofia Johansson (2004) Mölndals AIK 16.92


Försök · Casto: Diskus (1kg) · Kvinnor · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Beatrice Pettersson (2005) 33.43 x x x
2 Linnéa Claesson Fransson (2003) 21.25 x x x
3 Elin Molinder (2004) 17.84 x x x
4 Sofia Johansson (2004) 16.92 x x x

Casto: Slägga (4kg) · Kvinnor · Senior · Final 03/10/2021, 11:00
Placering Atlet Klubb/skola Nr. lapp Resultat
1 Linnéa Claesson Fransson (2003) Mölndals AIK 45.01
SB
2 Elin Molinder (2004) Mölndals AIK 28.24
PB
3 Sofia Johansson (2004) Mölndals AIK 17.56


Beatrice Pettersson (2005) Mölndals AIK NM

Försök · Casto: Slägga (4kg) · Kvinnor · Senior · Final
Placering Atlet Försök
1 Linnéa Claesson Fransson (2003) 45.01 x x x
2 Elin Molinder (2004) 28.24 x x x
3 Sofia Johansson (2004) 17.56 x x x

Beatrice Pettersson (2005) x x x x
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